
                                                

                                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДУСРАХСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

                    
        368456,с.Дусрах  Чародинский район                                  email: dusrah-shkola@mail.ru 

 от 01.09.2021 г. 

 

Приказ № 2  

                                              по МКОУ  «Дусрахская СОШ» от 1.09.2021 г. 

                                       о зачислении обучающихся в МКОУ «Дусрахская СОШ». 

 

         В соответствии с Уставом муниципального казенного образовательного учреждения   

МКОУ «Дусрахская СОШ»; руководствуясь Правилами приема на обучение  по 

дополнительным общеобразовательным программам. 

Приказываю: 
         Зачислить в число обучающихся по дополнительным общеразвивающим 

образовательным программам  «Футбол» с 01.09.2021 года на первый год обучения (на 

2021-2022 учебный год) следующих детей в количестве (31 д.): 

 

Абакаров Ахмед Курбанович 

Магомедова Фатима Асильдаровна 

Абдулаев Абулгасан Магомедмирзаевич 

Шапиулаев Расул Тимурович 

Магомедов Ибрагим Абсалдинович 

Магомедов Магомед Абсалдинович 

Омарова Узлипат Саитовна 

Юсупова Марьям Мурадовна 

Абидов Сейфула Омарович 

Магомедов Мансур Асилдарович 

Магомедова Асият Асилдаровна 

Шапиулаев Рамазан Тимурович 

Магомедова Фатима Османосхабовна 



Абдулаев Билал Шахбанович 

Магомедова Патимат Юсуповна 

Хабибулаева Асият Залумхановна 

Абидов Магомед Омарович 

Зиявудинова Бика Рамазановна 

Омаров Насрудин Гасанович 

Цихилов  Салман Гусейнович 

Дигиева Унейзат Дигиевна 

Магомедов Муслим Овестович 

Магомедов Муслим Баширович 

Абакаров Ибрагим Курбанович 

Магомедалиев  М-дали Надирбегович. 

Абидова Мариян Омаровна 

Магомедов Исмаил Гусейнович 

Омарова Зайнаб Гасановна 

Омарова Жанна Искандаровна 

Магомедов Набижула Османасхабович 

Магомедов Магомед Гусейнович 

 

 

  

 

 Директор                                                                                        М.Б. Магомедов 


